
www.uir-666.cz

WE HAVE AN 
AVERAGE 
OF 12.000 

CLIENTS A 
YEAR

Podmínky 
pro úspěšnou 
magickou 
práci 

We are World's Most Successful, Biggest and Best!

QUALITY
PREMIUM



P
o

d
m

ín
k

y
 p

ro
 ú

sp
ěš

n
o

u
 m

ag
ic

k
o

u
 p

rá
ci

01

Worldwide Services 
Magic & UFO

Podmínky pro úspěšnou 
magickou práci

Když dělá kouzlo čaroděj, musí si za něj nechat zaplatit. Platí se nejen kouzlo, ale i čas a umění! Proto je taková služba velice drahá. 

Dotyčný cenou vyjadřuje svoji ochotu a touhu, duchovnímu světu  po změně. Není náhodou, že v pohádkách čarodějka žádá vždy to 

nejcennější, co dotyčný má. Tím má být vyjádřena velká touha a ochota po změně něco obětovat. To nutí člověka k zamyšlení, 

protože magie není dětská hra a magický proces takto vyvolaný, nelze vzít zpět. Každý, kdo začne magicky pracovat, MUSÍ 

DODRŽOVAT PODMÍNKY PRO ÚSPĚŠNOU MAGICKOKU PRÁCI, aby vše působilo, tak jak má! Ti, kteří už na sobě po duchovní 

stránce pracují, všechny tyto podmínky již znají a ve svém životě podle nich žijí. 

Vyhrazujeme si právo určit komu bude kouzlo prodáno - uděláno a komu nikoliv! 

Neupravujte zaříkání - jinak nebude kouzlo fungovat! A udržte kouzlo v tajnosti, protože když vám někdo bude přát opak, aby se 

vám přání nesplnilo, tak pak musí kouzlo zbytečně překonávat moc překážek a potom to trvá o hodně déle, než se vyplní! Musíte 

mít silnou touhu po žádaném výsledku, tento výsledek si vizualizovat a hlavně věřit, že se vaše přání splní (což znamená, si ho 

představovat jak vše má dopadnout a nevkládat do kouzla negativní myšlenky, že se vaše přání neuskuteční). Soustřeďte se při 

něm, nedělejte kouzlo mechanicky nebo ledabyle. Pozorně si několikrát pročtěte postup. A hlavně je potřeba správně myslet, ať si 

kouzlo nenegujete. Podpořte kouzlo úsilím i ve fyzickém světě (což znamená, aby jste např. neseděli doma a nečekali, že magie 

všechno udělá za vás, musíte i vy kouzlu napomáhat ve fyzickém světě, např. pozváním na večeři, komunikací apod.).

2 0 2 1

T H E  O S C A R S



Ja
k

 s
p

rá
v

n
ě 

m
y

sl
et

02

Worldwide Services 
Magic & UFO Jak správně myslet

Advance Professional

MAGIE JE, KDYŽ SE SPOJÍ SÍLA VŮLE A SÍLA MYŠLENKY! MAGIE JE POSVÁTNÉ UMĚNÍ A VĚDA KRÁLOVSKÁ. 

DĚLÍ SE NA PSYCHURGII A TEURGII. PSYCHURGIE PRACUJE S MYSLÍ, TEURGIE SE SLOVEM. POZITIVNÍ MYŠLENÍ, 

PROGRAMOVÁNÍ PODVĚDOMÍ, OBJEDNÁVÁNÍ Z VESMÍRU JSOU PŘEDSTUPNĚM PSYCHURGIE. MANTRY ZASE 

PŘEDSTUPNĚM TEURGIE.

NA CO SI MUSÍTE DÁT POZOR?!  Na negativní myšlenky, které přitahují zápor a ten zase přitahuje negativní 

myšlenky... a proto je třeba vyjít z tohoto začarovaného kruhu, osvobodit se od břemene strachů a obav. Důležité 

je – myslet pozitivně.

NESTAČÍ TEDY JEN MYSLET, NÝBRŽ I VĚDĚT JAK, ABY SE VAŠE MYŠLENKY STALY AKTIVNÍMI! „Víra hory 

přenáší!" – tj. pravda, kterou je třeba vždycky znovu a znovu si opakovat!! !VAŠE SLOVA JSOU ZDROJEM 

ÚSPĚCHU ČI NEÚSPĚCHU!

Jsou některé věci, které ať by jste se snažili jakokoliv, tak by jste je nezměnili. Některé věci, prostě tak musí být, k 

tomu jsou důvody, které nejsou pro nás pochopitelné, ale je to vždy pro naše dobro, abychom pochopili věci, které 

by nešly jinak bez nich pochopit. Ale tyhle věci se stávají jednou za čas a těm na vyšších úrovních. 



S
h

rn
u

tí
, c

o
 s

e 
m

u
sí

 d
o

d
rž

o
v

at

03

Worldwide Services 
Magic & UFO

Shrnutí, co se musí 
dodržovat

- touha nebo potřeba (musíte mít silnou touhu)

- vizualizace žádaného výsledku (mít jasnou představu o výsledku)

- soustředění (nedělat kouzla či rituály mechanicky)

- citové zaujetí (musíte partnera milovat)

- vědomosti, jak kouzlo či rituál provést a sledovat ho až do konce (průběžně si kouzlo či rituál 
kontrolovat, stačí zpočátku, ať výkladem z karet, astrálně - vědomé astrální cestování...)

- víra ve výsledek (nesmíte pochybovat o výsledku)

- správně myslet (jen pozitivně - žádný negace)

-  mlčet (jakmile budete o kouzlu mluvit, či ho někomu ukazovat, kouzlo ztrácí na síle a přestane 
působit)

- podpořit kouzlo či rituál úsilím ve fyzickém světě (což znamená nesedět doma a nečekat, že to 
magie udělá všechno za vás)



K
o

n
ta

k
t

04

Worldwide Services 
Magic & UFO Kontakt

SÍDLO FIRMY: Bílkova 855/19                                                     

110 00 Praha 1 | Staré město | Czech republic

E-mail:  info@uir-666.com

Telefon: +420 775 987 087

SKYPE: UIR 666 | WHATSAPP: UIR 666 

SIGNAL: UIR 666 | VIBER: UIR 666  

 FB: UIR 666 | FB: VÝKLAD KARET ONLINE

WORLDWIDE SERVICES 
MAGIC & UFO

DANIELA KREJČÍ | IČ: 74555847

www.uir-666.cz | www.krejci666.cz | www.kouzlalasky.cz

www.baphomet.us | www.uir-666.com 
www.hechizosdeamour.com | www.sorts-damour.fr

www.liebesmagie.at | www.privorot-666.ru 
www.aiqinzhouyu.com | www.partnerschaftszauber.eu 


